

DODATEK Č. 1
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název:	Město Horní Slavkov	Záměr zveřejněn dne
Sídlo:	Dlouhá 634, 357 31 Horní Slavkov	Smlouva schválena usnesením <i>24.12.19/19</i>
IČ:	00259322	Datum zveřejnění smlouvy
Statutární zástupce:	Alexandr TEREK, starosta města	Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu <i>66/219/30</i>
Bankovní spojení:		Právní a podpis osoby za věcnou správnost <i>87 30 2219 6121</i>
Číslo běžného účtu:		Zveřejněno na profilu <i>20.6.2019</i>
Kontaktní osoba:	Monika Volfová, vedoucí odboru majetku a investic	
Tel:	+420 602 110 499	
Email:	monika.volfova@hornislavkov.cz	

Zhotovitel

Název:	KV Realinvest, s.r.o.
Sídlo:	Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary
IČ:	29113903
DIČ:	CZ29113903
Statutární zástupce:	Lukáš Kolár, jednatel společnosti
Obchodní rejstřík:	Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 25771
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank, a.s.
Číslo běžného účtu:	5013019643/5500
Kontaktní osoba:	Jitka Štychová
Tel:	777 775 322
Email:	Jitka.stychova@kv-realinvest.cz
Autoriz. stavby vedoucí:	David Koryta, ČKAIT: 0301397

uzavírají následující dodatek smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“)

na veřejnou zakázku:

PARKOVACÍ PLOCHY ŠKOLNÍ - POŠTOVNÍ Č. P. 664 – 669 HORNÍ SLAVKOV

Preambule

Tento dodatek smlouvy o dílo je uzavřen z důvodu potřeby řešit provedení víceprací a neprovedení méněprací na zhotovovaném díle. Tento dodatek zachycuje hlavní část těchto změn, zjm. nutné sanace podkladů ploch z důvodu nevyhovujících zatěžovacích zkoušek pláně, odhad doměření skutečně prováděných ploch v rozsahu zjevné chyby výkazu výměr, záměnu kabelu v rozpočtu veřejného osvětlení, doplnění drenáží v místě lomu sklonu mezi vozovkou a parkovací plochou, neprovedení některých sadových úprav a mobiliáře (vypuštění stolu na ping-pong), změny v rozsahu kácení, které bylo vyvoláno nutností při realizaci stavby kdy některé vzrostlé stromy v ul. Školní měly kořenové systémy vysoko nad niveletou budoucího krytu vozovky a chodníku a pod.

Článek II.
Předmět dodatku smlouvy:

Předmětem dodatku smlouvy je změna závazku zhotovitele ve smyslu provedení víceprací a neprovedení méněprací při realizaci stavby

PARKOVACÍ PLOCHY ŠKOLNÍ - POŠTOVNÍ Č. P. 664 – 669 HORNÍ SLAVKOV

V souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3, písm:

- a) zjistí-li se v průběhu realizace díla skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil a ani nemohl předvídat či se zjistí skutečnosti, které jsou odlišné od dokumentace předané objednatelem, přičemž tyto skutečnosti mají vliv na cenu za provedení díla,
- b) zjistí-li se v průběhu realizace skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídají geologické údaje, apod.),
- c) objednatel požaduje práce, které nejsou součástí předmětu díla,
- d) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
- e) bude-li objednatel požadovat jiný druh dodávek nebo změnu materiálu, než tu, která byla určena projektovou dokumentací nebo položkovým rozpočtem, kdy:
 - nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci výběrového/ zadávacího řízení příslušné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“), Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;
 - přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle aktuálního ceníku URS ve výši max. 100 % těchto sborníkových cen;

se mění článek 3, odst. 1 smlouvy:

CENA DÍLA

Z

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	12 729 428 Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21 %)	2 673 180 Kč
Celková cena díla včetně DPH	15 402 608 Kč

Na

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	12 641 914 Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21 %)	2 654 802 Kč
Celková cena díla včetně DPH	15 296 716 Kč

**Článek XIV.
Závěrečná ustanovení:**

1. Dodatek smlouvy je uzavřen a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední z obou smluvních stran.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž 1 je určen pro objednatele a 1 pro zhotovitele.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy tvoří:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet více a méně prací

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

V Horním Slavkově dne: *20.6.2019*

V Karlových Varech dne: 12.6.2019

**MĚSTO
HORNÍ SLAVKOV
-1-**

.....
Alexandr TEREK
starostka města
za objednatele

KV Realinvest s.r.o. -2-
Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary
Tel.: 353 220 614, fax: 353 237 200
IČ: 291 13 903, www.kv-realinvest.cz

.....
KV Realinvest, s.r.o.
Lukáš Kolár, jednatel společnosti
za zhotovitele

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: VG455

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

JKSO:

Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:

Datum: 28.5.2019

Objednatel:

Město Horní Slavkov

IČ:

00259322

DIČ:

CZ00259322

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Viktor Geber

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

12 641 913,42

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

12 641 913,42

DPH základní

21,00%

ze

12 641 913,42

2 654 801,82

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

15 296 715,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:	VG455	Datum:	##
Stavba:	Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669	Projektant:	
Místo:	Horní Slavkov	Zpracovatel:	Viktor Geber
Objednatel:	Město Horní Slavkov		
Zhotovitel:	KV Realinvest s.r.o.		

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		12 641 913,42	15 296 715,24
rozpočet	rozpočet	862 608,40	1 043 756,16
rozpočet	rozpočet	844 958,40	1 022 399,66
VOZL1	Změnový list VO č.1	17 650,00	21 356,50
SO 103 - 14	Ulice Školní část 1	3 566 146,36	4 315 037,10
SO 103 - 14	Ulice Školní část 1	3 287 341,70	3 977 683,46
ZL103	Změnový list 103/1	278 804,66	337 353,64
SO 105 - 15b	Vnitroblok 8	3 553 878,17	4 300 192,59
SO 105 - 15b	Vnitroblok 8	3 413 935,40	4 130 861,83
ZL105	Změnový list 105/1	139 942,77	169 330,75
SO 106 - 19a	Ulice Školní část 3 - I. etapa	3 688 192,84	4 462 713,34
SO 106 - 19a	Ulice Školní část 3 - I. etapa	3 483 368,30	4 214 875,64
ZL106	Změnový list 106/1	204 824,54	247 837,69
VV	VV	971 087,65	1 175 016,06
VV	VV	1 695 725,95	2 051 828,40
ZLVV103	Změnový list - Zeleň SO 103	68 900,00	83 369,00
ZLVV104	Změnový list - Zeleň SO 104	-841 294,30	-1 017 966,10
ZLVV105	Změnový list - Zeleň SO 105	9 876,00	11 949,96
ZLVV106	Změnový list - Zeleň SO 106	37 880,00	45 834,80
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		12 641 913,42	15 296 715,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: rozpočet - rozpočet

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Viktor Geber

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2019

IČ: 00259322

DIČ: CZ00259322

IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				844 958,40
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				844 958,40
DPH základní	21,00%	ze	844 958,40	177 441,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 022 399,66

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: rozpočet - rozpočet

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	844 958,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	844 958,40

ROZPOČET

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: rozpočet - rozpočet

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

844 958,40

0	K	Pol1	Kabel CYKY 4Bx10	m	700,000	126,50	88 550,00
0	K	Pol2	Vodič FeZn pr. 10 mm	m	680,000	46,20	31 416,00
0	K	Pol3	Stožár 6m parkový s manžetou, žárový zinek - vybavený svorkovnicí, pojistkou a kabely pro svítidlo	ks	6,000	4 974,20	29 845,20
0	K	Pol4	Stožár 8m silniční s manžetou, žárový zinek - vybavený svorkovnicí, pojistkou a kabely pro svítidlo	ks	13,000	9 372,00	121 836,00
0	K	Pol5	Stožár 6m k přechodu s manžetou, žárový zinek - vybavený svorkovnicí, pojistkou a kabely pro svítidlo	ks	2,000	7 650,50	15 301,00
0	K	Pol6	Výložník na silniční stožár 1,5 m, žárový zinek	ks	13,000	1 675,30	21 778,90
0	K	Pol7	Výložník na stožár k přechodu 1,5 m, žárový zinek	ks	2,000	1 380,50	2 761,00
0	K	Pol8	Svítidlo parkové - komplet, LED 6600 lm	ks	6,000	1 161,60	6 969,60
0	K	Pol9	Svítidlo silniční - komplet, LED 15000 lm	ks	13,000	12 136,30	157 771,90
0	K	Pol10	Svítidlo přechod - komplet, LED 13000 lm	ks	2,000	12 406,90	24 813,80
0	K	Pol11	Výstražná fólie 150 mm	m	700,000	12,65	8 855,00
0	K	Pol12	Chráníčka pr. 50 mm	m	700,000	45,10	31 570,00
0	K	Pol13	Základ stožáru (parkový, přechod), hl. 1,1 m	ks	8,000	1 232,00	9 856,00
0	K	Pol14	Základ stožáru (silniční), hl. 1,5 m	ks	13,000	1 859,00	24 167,00
0	K	Pol15	Zapojení kabelu do stávajícího svítidla	ks	6,000	330,00	1 980,00
0	K	Pol16	Odkrytí stávajícího kabelu a propojení s novým kabelem pomocí zemní spojky	ks	1,000	1 375,00	1 375,00
0	K	Pol17	Zapojení kabelu v rozvaděči	ks	1,000	385,00	385,00
0	K	Pol18	Demontáž stávajících svítidel komplet	ks	9,000	495,00	4 455,00
0	K	Pol19	Prořez	kpl	1,000	550,00	550,00
0	K	Pol20	Podružný materiál	kpl	1,000	550,00	550,00
0	K	Pol21	Montáž	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
0	K	Pol22	Výkop rýhy - terén, chodník, 0,3 x 0,6 m	m	520,000	152,90	79 508,00
0	K	Pol23	Výkop rýhy - vozovka, 0,5 x 1,2 m	m	80,000	327,80	26 224,00
0	K	Pol24	Zapískování kabelu	m3	48,000	506,00	24 288,00
0	K	Pol25	Zához rýhy 0,3 x 0,6 m	m	520,000	97,90	50 908,00
0	K	Pol26	Zához rýhy 0,5 x 1,2 m	m	80,000	185,90	14 872,00
0	K	Pol27	Vrtaná díra pro základ stožáru 0,4 x 1,1 m	ks	8,000	759,00	6 072,00
0	K	Pol28	Vrtaná díra pro základ stožáru 0,5 x 1,5 m	ks	13,000	1 375,00	17 875,00
0	K	Pol29	Zatravnění	m2	250,000	27,50	6 875,00
0	K	Pol30	Odvoz přebytečného výkopku do 2 km	m3	6,000	660,00	3 960,00
0	K	Pol31	Výchozí revize	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
0	K	Pol32	Geodetická činnost - vytýčení	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
0	K	Pol33	Geodetická činnost - zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	9 240,00	9 240,00
0	K	Pol34	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
0	K	Pol35	Vytýčení inženýrských sítí na základě předaných podkladů	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
0	K	Pol36	Provizorní dopravní značení	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: rozpočet - rozpočet

Část: VOZL1 - Změnový list VO č. 1

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Viktor Geber

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2019

IČ: 00259322

DIČ: CZ00259322

IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	17 650,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	17 650,00

DPH základní	21,00%	ze	17 650,00	3 706,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	21 356,50
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: rozpočet - rozpočet

Část: VOZL1 - Změnový list VO č. 1

Místo:

Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	17 650,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 650,00

ROZPOČET

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: rozpočet - rozpočet

Část: VOZL1 - Změnový list VO č. 1

Místo: Datum: 28.05.2019
Objednatel: Město Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 650,00

1	M	Pol1	Kabel CYKY 4Bx10	m	-700,000	126,50	-88 550,00
2	M	Pol2	Kabel CYKY 5Bx1,5	m	700,000	146,00	102 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 000,00

3	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,000	4 000,00	4 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 103 - 14 - Ulice Školní část 1

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Viktor Geber

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2019

IČ: 00259322

DIČ: CZ00259322

IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	3 287 341,70
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	3 287 341,70

DPH základní	21,00%	ze	3 287 341,70	690 341,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 977 683,46
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 103 - 14 - Ulice Školní část 1

Místo:

Datum:

28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	3 287 341,70
001 - Zemní práce	476 213,67
005 - Komunikace	1 878 283,31
008 - Trubní vedení	163 929,48
009 - Ostatní konstrukce a práce	328 908,03
099 - Přesun hmot HSV	341 018,69
V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	80 990,61
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 997,91
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 287 341,70

ROZPOČET

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 103 - 14 - Ulice Školní část 1

Místo: Datum: 28.05.2019
 Objednatel: Město Horní Slavkov Projektant:
 Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 287 341,70

001 - Zemní práce

476 213,67

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	130,000	55,80	7 254,00
2	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	1 122,000	17,28	19 388,16
3	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	870,000	28,17	24 507,90
4	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	162,000	79,73	12 916,26
5	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	162,000	23,04	3 732,48
6	K	113154253	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	1 740,000	70,37	122 443,80
7	K	113202111	Vytrhání obrubníků stojatých	m	160,000	46,25	7 400,00
8	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	140,000	32,94	4 611,60
9	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	88,600	30,69	2 719,13
10	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	309,800	299,67	92 837,77
11	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	154,900	30,53	4 729,10
12	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,000	58,31	2 040,85
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	292,600	165,58	48 448,71
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	35,000	152,08	5 322,80
15	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných - zelené plochy	m3	28,000	17,55	491,40
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	292,600	13,59	3 976,43
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	468,160	116,99	54 770,04
18	K	18001	Úprava kolem zahradních obrubníků	m	203,500	85,31	17 360,59
19	K	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	70,000	81,71	5 719,70
20	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	70,000	26,64	1 864,80
21	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	70,000	4,60	322,00
22	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 910,000	9,27	17 705,70
23	M	00572472	Osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	2,450	78,60	192,57
24	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	10,800	1 313,85	14 189,58
25	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	5,400	234,87	1 268,30

005 - Komunikace

1 878 283,31

1	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	688,500	97,19	66 915,32
2	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 302,350	126,89	165 255,19
3	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	601,000	155,68	93 563,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	545,000	203,38	110 842,10
5	K	564962113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm	m2	285,000	294,27	83 866,95
6	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 80 mm š přes 3 m	m2	475,000	348,91	165 732,25
7	K	573111111	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	475,000	17,21	8 174,75
8	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,3 kg/m2	m2	475,000	12,25	5 818,75
9	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 40 mm š přes 3 m	m2	475,000	227,42	108 024,50
10	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	285,000	539,94	153 882,90
11	M	58380159	Kostka žulová velikost 160/160 - šedá	t	38,380	2 548,50	97 811,43
12	M	58380160	Kostka žulová velikost 160/160 - žlutá	t	38,380	2 867,07	110 038,15
13	M	58380190	Čedičová kostka 160/160 - černá	t	38,380	4 049,54	155 421,35
14	K	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	30,000	286,17	8 585,10
15	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	260,000	229,47	59 662,20
16	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	688,500	228,57	157 370,45
17	K	591441111	Kladení dlažby komunikací lože z MC - zpomalovací pruhy	m2	70,000	609,23	42 646,10
18	M	59245266	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm barevná	m2	781,255	265,46	207 391,95
19	M	59245267	Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl. 8 cm barevná	m2	33,000	479,64	15 828,12
20	M	59245311	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní	m2	267,800	229,47	61 452,07

008 - Trubní vedení

163 929,48

1	K	899331111	Výšková úprava poklopu	ks	9,000	1 529,82	13 768,38
2	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	7,000	1 043,88	7 307,16
3	K	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg	kus	7,000	944,89	6 614,23
4	M	59223878	Mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	7,000	5 255,39	36 787,73
5	M	59223876	Rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	7,000	4 193,51	29 354,57
6	M	59223864	Prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	7,070	210,58	1 488,80
7	M	59223874	Koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	7,000	506,64	3 546,48
8	M	59223852	Dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	7,070	375,26	2 653,09
9	M	59223858	Skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	7,070	537,24	3 798,29
10	M	59223854	Skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	7,070	558,84	3 951,00
11	M	59223862	Skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm	kus	7,070	323,06	2 284,03
12	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	18,000	269,07	4 843,26
13	K	837355121	Napojení vpusti do stávající kanalizace do DN 200	kus	7,000	5 309,38	37 165,66
14	K	895940001	Demontáž stáv. vpusti	kus	4,000	2 591,70	10 366,80

009 - Ostatní konstrukce a práce

328 908,03

1	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	ks	7,000	161,98	1 133,86
2	K	914111121	Montáž svíslé dopravní značky IZ 8a,b - vč. sloupku, značky a patky	ks	1,000	3 239,62	3 239,62
3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	ks	7,000	730,72	5 115,04
4	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	278,500	6,09	1 696,07

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
5	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	40,000	71,00	2 840,00
6	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	278,500	4,31	1 200,34
7	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	40,000	21,78	871,20
8	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	436,000	206,08	89 850,88
9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	205,500	170,08	34 951,44
10	K	916781111	Zpomalovací práh úzký - dodávka a montáž	m	6,000	1 232,86	7 397,16
11	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	17,190	2 465,62	42 384,01
12	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	43,000	66,86	2 874,98
13	K	928621011	Zálivka asfaltová - napojení na stáv. komunikaci	m	71,000	61,46	4 363,66
14	M	40445225	Sloupek Zn 60 - 350	ks	7,000	1 061,88	7 433,16
15	M	40445518	Značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř. 1	ks	7,000	1 070,88	7 496,16
16	M	59217503	Obrubník betonový, přírodní 100x15/12x30 cm	ks	440,360	139,48	61 421,41
17	M	59217509	Obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní	ks	415,110	66,59	27 642,17
18	K	913100001	Dopravní značení po dobu výstavby	1,000	26 996,87	26 996,87	

099 - Přesun hmot HSV

341 018,69

1	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	742,296	32,23	23 924,20
2	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6 680,664	7,18	47 967,17
3	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	75,400	36,28	2 735,51
4	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	678,600	9,15	6 209,19
5	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	105,370	161,98	17 067,83
6	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	238,596	359,96	85 885,02
7	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	473,730	116,99	55 421,67
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 084,523	48,84	101 808,10

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

80 990,61

1	K	012002000	Geodetické vytyčení stavby	kpl	1,000	17 997,91	17 997,91
2	K	012203000	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	35 995,83	35 995,83
3	K	012303000	Zpracování geodetického oddělovacího plánu	kpl	1,000	26 996,87	26 996,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 997,91

1	K	07	Zařízení staveniště	%	5,000	3 599,58	17 997,91
---	---	----	---------------------	---	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 103 - 14 - Ulice Školní část 1

Část: ZL103 - Změnový list 103/1

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Viktor Geber

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2019

IČ: 00259322

DIČ: CZ00259322

IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	278 804,66
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	278 804,66
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	278 804,66	58 548,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	337 353,64
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 103 - 14 - Ulice Školní část 1

Část: ZL103 - Změnový list 103/1

Místo:

Datum:

28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	278 804,66
001 - Zemní práce	85 227,53
005 - Komunikace	-134 790,84
009 - Ostatní konstrukce a práce	51 902,24
099 - Přesun hmot HSV	2 178,39
HSV - Práce a dodávky HSV	274 287,34
1 - Zemní práce	23 919,45
2 - Zakládání	243 101,49
5 - Komunikace pozemní	7 266,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	278 804,66

ROZPOČET

stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 103 - 14 - Ulice Školní část 1

Část: ZL103 - Změnový list 103/1

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

278 804,66

001 - Zemní práce

85 227,53

14	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic <i>Zvýšený rozsah přeskládání zámkové dlažby=96m² + napojení na stávající chodníky=41m² CELKEM=96+41=137m²</i>	m ²	137,000	55,80	7 644,60
15	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živичných tl 50 mm <i>Zvýšený rozsah přeskládání zámkové dlažby.</i>	m ²	50,000	23,04	1 152,00
16	K	113202111	Vytrhání obrubníků stojatých <i>Zvýšený rozsah přeskládání zámkové dlažby. Obruby mezi živící a původním parkovištěm.</i>	m	50,000	46,25	2 312,50
41	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³ <i>Výkop pro drenáž 160*0,6*0,4=38,4m³</i>	m ³	38,400	1 321,29	50 737,54
42	K	132301109	Příplatek za teplost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 <i>Výkop pro drenáž 160*0,6*0,4=38,4m³</i>	m ³	38,400	236,20	9 070,08
43	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>Výkop pro drenáž 38,4m³ + 1,5m³ výkop pro hydrant. Celkem 39,9m³.</i>	m ³	39,900	187,33	7 474,47
44	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³ <i>Výkop pro drenáž 38,4m³ + 1,5m³ výkop pro hydrant. Celkem 39,9m³.</i>	m ³	39,900	152,94	6 102,31
45	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>Výkop pro drenáž 38,4m³ + 1,5m³ výkop pro hydrant. Celkem 39,9m³.</i>	m ³	39,900	13,67	545,43
29	K	181951101	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění <i>napojení na stávající chodníky=41m²</i>	m ²	41,000	4,60	188,60

005 - Komunikace

-134 790,84

8	M	58380159	Kostka žulová velikost 160/160 - šedá <i>Změna materiálu.</i>	t	-38,380	2 548,50	-97 811,43
9	M	58380160	Kostka žulová velikost 160/160 - žlutá <i>Změna materiálu.</i>	t	-38,380	2 867,07	-110 038,15
10	M	58380190	Čedičová kostka 160/160 - černá <i>Změna materiálu.</i>	t	-38,380	4 049,54	-155 421,35
30	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm <i>napojení na stávající chodníky=41m² + chybějící dlažba = 285m² + 321 m² náhrada za MZK tl. 150 mm. Celkem = 661m².</i>	m ²	661,000	97,19	64 242,59
35	K	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm <i>Záměna MZK za ŠD.</i>	m ²	285,000	126,89	36 163,65
36	K	564871111	Podklad ze štěrku tl 250 mm <i>Větší výměra chodníků.</i>	m ²	285,000	155,68	44 368,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm <i>Záměna MZK za ŠD.</i>	m2	-545,000	203,38	-110 842,10
34	K	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 <i>napojení na stávající chodníky=41m2</i>	m2	41,000	286,17	11 732,97
39	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 <i>Větší výměra chodníků.</i>	m2	290,000	229,47	66 546,30
40	M	59245311	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní <i>Větší výměra chodníků.</i>	m2	300,000	229,47	68 841,00
17	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 <i>Zvýšený rozsah přeskládání zámkové dlažby.</i>	m2	96,000	228,57	21 942,72
18	M	59245266	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm barevná <i>Zvýšený rozsah přeskládání zámkové dlažby. Přeložení dlažby stávající plochy parkoviště.</i>	m2	96,000	265,46	25 484,16

009 - Ostatní konstrukce a práce

51 902,24

19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>Zvýšený rozsah přeskládání zámkové dlažby, úprava parkovacích stání.</i>	m	50,000	206,08	10 304,00
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>napojení na stávající chodníky=41m</i>	m	41,000	170,08	6 973,28
33	M	59217509	Obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní <i>napojení na stávající chodníky=41m</i>	ks	82,000	66,59	5 460,38
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého <i>Zvýšený rozsah přeskládání zámkové dlažby, úprava parkovacích stání.</i>	m3	9,000	2 465,62	22 190,58
21	M	59217503	Obrubník betonový, přírodní 100x15/12x30 cm <i>Zvýšený rozsah přeskládání zámkové dlažby, úprava parkovacích stání.</i>	ks	50,000	139,48	6 974,00

099 - Přesun hmot HSV

2 178,39

22	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	29,000	32,23	934,67
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	29,000	7,18	208,22
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	10,000	36,28	362,80
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	10,000	9,15	91,50
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	11,900	48,84	581,20

HSV - Práce a dodávky HSV

274 287,34

1 - Zemní práce

23 919,45

1	K	113106000-R	Skládání zámkové dlažby na palety, zafóliování a odvoz na TS H.S.	palet	6,000	800,00	4 800,00
7	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	32,000	402,00	12 864,00
3	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 <i>Výměna stávajícího hydrantu za nový - zemní práce = 1,5m3</i>	m3	1,500	764,00	1 146,00
4	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 <i>Výměna stávajícího hydrantu za nový - zemní práce = 1,5m3</i>	m3	1,500	53,90	80,85

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
5	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	17,400	289,00	5 028,60

Výměna stávajícího hydrantu za nový - zemní práce = 1,5m3, výkop pro trativody=15,9 Celkem= 17,4m3

2 - Zakládání

243 101,49

46	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	160,000	157,00	25 120,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Drenážní potrubí pro odvod podzemní vody.

11	M	58380124-R01	kostka dlažební žula drobná šedá	t	23,030	2 548,50	58 691,96
----	---	--------------	----------------------------------	---	--------	----------	-----------

Změna materiálu.

12	M	58380124-R02	kostka dlažební žula drobná žlutá	t	23,030	2 867,07	66 028,62
----	---	--------------	-----------------------------------	---	--------	----------	-----------

Změna materiálu.

13	M	58380124-R03	čedičová kostka 100/100 černá	t	23,030	4 049,54	93 260,91
----	---	--------------	-------------------------------	---	--------	----------	-----------

Změna materiálu.

5 - Komunikace pozemní

7 266,40

28	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	96,000	44,90	4 310,40
----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	-------	----------

Zvýšený rozsah přeskládání zámkové dlažby.
Vyrovnávka ze ŠD - přeložka dlažby původního parkoviště.

2	K	966006132	Odstranění sušáků s betonovými patkami	kus	4,000	739,00	2 956,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 105 - 15b - Vnitroblok 8

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Viktor Geber

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2019

IČ: 00259322

DIČ: CZ00259322

IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	3 413 935,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	3 413 935,40
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	3 413 935,40	716 926,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 130 861,83
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 105 - 15b - Vnitroblok 8

Místo:

Datum:

28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 413 935,40
001 - Zemní práce	1 102 964,30
002 - Základy	85 356,81
003 - Svislé konstrukce	23 195,40
005 - Komunikace	1 200 275,24
008 - Trubní vedení	141 434,01
009 - Ostatní konstrukce a práce	426 380,17
099 - Přesun hmot HSV	334 972,12
V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	81 292,38
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 064,97
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 413 935,40

ROZPOČET

stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 105 - 15b - Vnitroblok 8

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 413 935,40

001 - Zemní práce

1 102 964,30

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	140,000	62,23	8 712,20
2	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžkého tl 200 mm	m2	1 641,500	17,34	28 463,61
3	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	519,000	19,33	10 032,27
4	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	1 501,500	80,03	120 165,05
5	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	1 501,500	23,12	34 714,68
6	K	113202111	Vytrhání obrubníků stojatých	m	54,000	46,43	2 507,22
7	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	680,000	33,06	22 480,80
8	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	109,350	30,80	3 367,98
9	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	1 173,600	169,09	198 444,02
10	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	586,800	30,65	17 985,42
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	319,900	58,53	18 723,75
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	971,020	186,97	181 551,61
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	319,900	152,65	48 832,74
14	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných - zelené plochy	m3	228,500	17,61	4 023,89
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	971,020	13,64	13 244,71
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 553,632	117,42	182 427,47
17	K	18001	Úprava kolem zahradních obrubníků	m	570,000	85,63	48 809,10
18	K	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	914,000	82,01	74 957,14
19	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	914,000	26,74	24 440,36
20	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	914,000	4,62	4 222,68
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 990,680	9,30	18 513,32
22	M	00572472	Osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	31,990	78,94	2 525,29
24	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	25,920	1 186,87	30 763,67
25	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	12,960	235,75	3 055,32

002 - Základy

85 356,81

1	K	27301	Zelezobetonová deska v místě křížení komunikace s podzemním kolektorem - vč. extrudovaného polystyrenu tl.20mm, vč. zemních prací	m2	63,000	1 354,87	85 356,81
---	---	-------	---	----	--------	----------	-----------

003 - Svislé konstrukce

23 195,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	331311152	Zídka z palisád pro ochranu plynovodu - D+M	m	12,000	1 932,95	23 195,40

005 - Komunikace

1 200 275,24

1	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 095,000	97,55	106 817,25
2	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 204,500	127,36	153 405,12
3	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	562,030	156,26	87 822,81
4	K	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	32,050	287,23	9 205,72
5	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	481,800	230,33	110 972,99
6	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	1 095,000	229,43	251 225,85
7	M	59245266	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm barevná	m2	1 127,850	266,45	300 515,63
8	M	59245267	Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl. 8 cm barevná	m2	35,255	481,43	16 972,81
9	M	59245311	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní	m2	496,254	230,33	114 302,18
10	K	637121113	Plocha s krytem z těžného kameniva (valouny) tl 200 mm	m2	144,000	340,52	49 034,88

008 - Trubní vedení

141 434,01

2	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6,000	1 047,77	6 286,62
3	K	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg	kus	6,000	948,41	5 690,46
4	M	59223852	Dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	6,060	376,65	2 282,50
5	M	59223854	Skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	6,060	560,92	3 399,18
6	M	59223858	Skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	6,060	539,24	3 267,79
7	M	59223864	Prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	6,060	211,36	1 280,84
8	M	59223874	Koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	6,000	508,53	3 051,18
9	M	59223876	Rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	6,000	4 209,14	25 254,84
10	M	59223878	Mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	6,000	5 274,97	31 649,82
11	M	59223862	Skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm	kus	6,060	324,27	1 965,08
12	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	36,000	270,07	9 722,52
13	K	837355121	Napojení vpusti na stáv. kanalizaci DN 200	kus	6,000	5 329,17	31 975,02
14	K	895940002	Demontáž stáv. vpusti	kus	6,000	2 601,36	15 608,16

009 - Ostatní konstrukce a práce

426 380,17

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	ks	11,000	162,58	1 788,38
2	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	ks	8,000	733,44	5 867,52
3	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	115,000	6,11	702,65
4	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	115,000	4,33	497,95
5	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	431,500	227,53	98 179,20
6	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	345,000	187,79	64 787,55
7	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	19,845	2 475,17	49 119,75
8	M	59217503	Obrubník betonový, přírodní 100x15/12x30 cm	ks	435,815	140,00	61 014,10

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
8	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	420,000	67,11	28 186,20
9	M	59217509	Obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní	ks	696,900	66,84	46 580,80
9	K	928621011	Zálivka asfaltová - napojení na stáv. komunikaci	m	360,000	61,69	22 208,40
10	M	40445518	Značka dopravní svistá retroreflexní fólie tř. 1	ks	11,000	1 074,87	11 823,57
11	M	40445225	Sloupek Zn 60 - 350	ks	8,000	1 065,83	8 526,64
12	K	913100001	Dopravní značení po dobu výstavby	SOUD OF	1,000	27 097,46	27 097,46

099 - Přesun hmot HSV

334 972,12

1	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	886,354	32,35	28 673,55
2	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 977,186	7,21	57 515,51
3	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	74,670	36,42	2 719,48
4	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	672,030	9,19	6 175,96
5	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	352,447	162,58	57 300,83
6	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	147,147	361,30	53 164,21
7	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	461,430	117,42	54 181,11
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 726,910	43,57	75 241,47

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

81 292,38

1	K	012002000	Geodetické vytýčení stavby	kpl	1,000	18 064,98	18 064,98
2	K	012203000	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	36 129,94	36 129,94
3	K	012303000	Zpracování geodetického oddělovacího plánu	kpl	1,000	27 097,46	27 097,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 064,97

1	K	07	Zařízení staveniště	%	5,000	3 612,99	18 064,97
---	---	----	---------------------	---	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 105 - 15b - Vnitroblok 8

Část: ZL105 - Změnový list 105/1

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Viktor Geber

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2019

IČ: 00259322

DIČ: CZ00259322

IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	139 942,77
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	139 942,77
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	139 942,77	29 387,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	169 330,75
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 105 - 15b - Vnitroblok 8

Část: ZL105 - Změnový list 105/1

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	139 942,77
001 - Zemní práce	-166 596,69
002 - Základy	-85 356,81
003 - Svislé konstrukce	-7 731,80
099 - Přesun hmot HSV	405,81
HSV - Práce a dodávky HSV	387 542,26
1 - Zemní práce	199 898,50
5 - Komunikace pozemní	139 962,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 131,00
8 - Trubní vedení	11 527,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 022,80
PSV - Práce a dodávky PSV	11 680,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	11 680,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	139 942,77

ROZPOČET

stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 105 - 15b - Vnitroblok 8

Část: ZL105 - Změnový list 105/1

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

139 942,77

001 - Zemní práce

-166 596,69

33	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	-1 173,600	169,09	-198 444,02
34	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	-586,800	30,65	-17 985,42
35	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-25,920	1 186,87	-30 763,67
36	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	-12,960	235,75	-3 055,32
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>3*349m2=1047m2*0,35m=366,45m3 - Sanace pláň</i>	m3	366,450	186,97	68 515,16
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>3*349m2=1047m2*0,35m=366,45m3 - Sanace pláň</i>	m3	366,450	13,64	4 998,38
27	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	15,000	26,74	401,10
9	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>3*349m2=1047m2 - Sanace pláň</i>	m2	1 047,000	9,30	9 737,10

002 - Základy

-85 356,81

21	K	27301	Zelezobetonová deska v místě křížení komunikace s podzemním kolektorem - vč. extrudovaného polystyrenu tl.20mm, vč. zemních prací	m2	-63,000	1 354,87	-85 356,81
----	---	-------	---	----	---------	----------	------------

003 - Svislé konstrukce

-7 731,80

22	K	331311152	Zídka z patisád pro ochranu plynovodu - D+M	m	-4,000	1 932,95	-7 731,80
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

099 - Přesun hmot HSV

405,81

19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	9,314	43,57	405,81
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

HSV - Práce a dodávky HSV

387 542,26

1 - Zemní práce

199 898,50

18	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	36,000	353,00	12 708,00
13	K	120901122	Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách ručně <i>Bourání betonu kolem okapových chodníků domu č.p.664/15,665/17,666/19</i>	m3	5,230	5 200,00	27 196,00
29	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 540,050	78,00	120 123,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3*349m ² =1047m ² *0,35m=366,45m ³ Sanace pláně. Změna třídy zeminy ze 4 na 3 = 1173,6. Celkem = 366,45+1173,6=1540,05				
			Sanace pláně (3*349)*0,35		366,450		
			Změna třídy horniny ze 4 na 3 1173,6		1 173,600		
			Součet		1 540,050		
30	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost 3*349m ² =1047m ² *0,35m=366,45m ³ - Sanace pláně. Změna třídy zeminy ze 4 na 3 = 586,8. Celkem = 366,45+586,8=953,25	m3	953,250	23,20	22 115,40
			Sanace pláně (3*349)*0,35		366,450		
			Změna třídy zeminy ze 4 na 3 586,8		586,800		
			Součet		953,250		
31	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ Změna třídy horniny	m3	25,920	600,00	15 552,00
32	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 Změna třídy horniny	m3	12,960	170,00	2 203,20
5 - Komunikace pozemní							139 962,96
11	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm Sanace. Cena bez kameniva.	m2	1 047,000	25,68	26 886,96
12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm Sanace	m2	1 047,000	108,00	113 076,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 131,00
25	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním okapový chodník u výměňkové stanice	m2	3,000	377,00	1 131,00
8 - Trubní vedení							11 527,00
14	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200 Ochrana sítě RWE (sjezd k č.p.664)	m	6,000	120,00	720,00
15	M	28617044	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000 mm SN 10 Ochrana sítě RWE (sjezd k č.p.664)	m	6,000	231,00	1 386,00
26	K	894302200-R10	PZD desky - překrytí vstupu teplárny Přikrytí vstupu do šachty - u výměňkové stanice.	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00
20	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových Doplnění a výšková úprava stávajících šachet. Materiál dodá VaK.	kus	9,000	669,00	6 021,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							35 022,80
23	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou okapový chodník u výměňkové stanice.	m	6,000	139,00	834,00
24	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm okapový chodník u výměňkové stanice.	m	6,000	77,30	463,80
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Ochrana sítě RWE (č.p. 664,665,666).	m3	9,000	2 740,00	24 660,00
16	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m ² Ochrana sítě RWE (č.p. 664,665,666).	t	0,270	28 700,00	7 749,00
3	K	966006132	Odstranění sušáků s betonovými patkami	kus	4,000	329,00	1 316,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
PSV - Práce a dodávky PSV						11 680,00	
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod						11 680,00	
28	K	723160000-R	Zemní práce a výměna zemní souprava INOGY	soubor	2,000	5 840,00	11 680,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669
Objekt: SO 106 - 19a - Ulice Školní část 3 - I. etapa

JKSO:
Místo:
Objednatel:
Město Horní Slavkov

Zhotovitel:
KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Viktor Geber

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.05.2019

IČ: 00259322
DIČ: CZ00259322

IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	3 483 368,30
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	3 483 368,30

DPH základní	21,00%	ze	3 483 368,30	731 507,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 214 875,64
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 106 - 19a - Ulice Školní část 3 - I. etapa

Místo:

Datum:

28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 483 368,30
001 - Zemní práce	614 803,76
005 - Komunikace	1 819 751,15
008 - Trubní vedení	164 125,91
009 - Ostatní konstrukce a práce	375 945,11
099 - Přesun hmot HSV	409 193,05
V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	81 449,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 099,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 483 368,30

ROZPOČET

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 106 - 19a - Ulice Školní část 3 - I. etapa

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 483 368,30

001 - Zemní práce

614 803,76

1	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	1 450,000	17,38	25 201,00
2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	1 150,000	28,33	32 579,50
3	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	300,000	80,18	24 054,00
4	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm	m2	300,000	23,17	6 951,00
5	K	113154253	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	2 300,000	70,77	162 771,00
6	K	113202111	Vytrhání obrubníků stojatých	m	150,000	46,52	6 978,00
7	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	170,000	33,12	5 630,40
8	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	80,400	30,86	2 481,14
9	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	284,550	334,85	95 281,57
10	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	142,275	34,12	4 854,42
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	40,250	58,64	2 360,26
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	301,620	187,33	56 502,47
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	40,250	152,94	6 155,84
14	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných - zelené plochy	m3	32,200	17,65	568,33
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	301,620	13,67	4 123,15
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	482,592	117,65	56 776,95
17	K	18001	Úprava kolem zahradních obrubníků	m	184,500	85,79	15 828,26
18	K	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	94,500	82,17	7 765,07
19	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	80,500	53,58	4 313,19
20	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	94,500	4,62	436,59
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 354,000	9,32	21 939,28
22	M	00572472	<i>Osivo směs travní krajinná - rovinná</i>	kg	3,308	79,09	261,63
24	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	49,320	1 321,29	65 166,02
25	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	24,660	236,20	5 824,69

005 - Komunikace

1 819 751,15

1	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	599,000	97,74	58 546,26
2	K	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	1 866,400	127,60	238 152,64
3	K	564871111	Podklad ze štěrku tl 250 mm	m2	487,000	156,56	76 244,72
4	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 150,000	204,53	235 209,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 80 mm š přes 3 m	m2	1 150,000	350,90	403 535,00
6	K	573111111	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 150,000	17,30	19 895,00
7	K	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,3 kg/m2	m2	1 150,000	12,32	14 168,00
8	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tř. I tl 40 mm š přes 3 m	m2	1 150,000	228,71	263 016,50
9	K	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	3,000	287,79	863,37
10	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	440,000	230,77	101 538,80
11	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	599,000	229,87	137 692,13
12	M	59245266	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm barevná	m2	616,970	266,97	164 712,48
13	M	59245267	Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl. 8 cm barevná	m2	3,300	482,36	1 591,79
14	M	59245311	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní	m2	453,200	230,77	104 584,96

008 - Trubní vedení

164 125,91

1	K	899331111	Výšková úprava poklopu	ks	6,000	1 538,49	9 230,94
2	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	7,000	1 049,79	7 348,53
3	K	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg	kus	7,000	950,24	6 651,68
4	M	59223852	Dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	7,070	377,38	2 668,08
5	M	59223854	Skrůž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	7,070	562,00	3 973,34
6	M	59223858	Skrůž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	7,070	540,28	3 819,78
7	M	59223864	Prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	7,070	211,77	1 497,21
8	M	59223874	Koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	7,000	509,51	3 566,57
9	M	59223876	Rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	7,000	4 217,27	29 520,89
10	M	59223878	Mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	7,000	5 285,16	36 996,12
11	M	59223862	Skrůž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm	kus	7,070	324,89	2 296,97
12	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	42,000	270,59	11 364,78
13	K	837355121	Napojení vpustí na stáv. kanalizaci DN 200	kus	7,000	5 338,84	37 371,88
14	K	895940002	Demontáž stáv. vpustí	kus	3,000	2 606,38	7 819,14

009 - Ostatní konstrukce a práce

375 945,11

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	ks	7,000	162,90	1 140,30
2	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky IZ 8a,b - vč. sloupku, značky a patky	ks	1,000	3 257,99	3 257,99
3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	ks	7,000	734,85	5 143,95
4	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	258,100	6,13	1 582,15
5	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	40,000	71,40	2 856,00
6	K	915131115	Vodorovné dopravní značení žlutou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	16,000	141,18	2 258,88
7	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	258,100	4,33	1 117,57
8	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	16,000	21,90	350,40
9	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	40,000	21,90	876,00
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	372,000	227,97	84 804,84

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
15	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	184,500	188,15	34 713,68
16	K	916781111	Zpomalovací práh úzký - dodávka a montáž	m	6,000	1 239,84	7 439,04
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,850	2 479,68	36 823,25
18	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	12,000	67,24	806,88
19	K	928621011	Zálivka asfaltová - napojení na stáv. komunikaci	m	146,000	61,81	9 024,26
20	M	40445225	Sloupek Zn 60 - 350	ks	7,000	1 067,89	7 475,23
21	M	40445518	Značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř. 1	ks	7,000	1 076,94	7 538,58
22	M	59217503	Obrubník betonový, přírodní 100x15/12x30 cm	ks	375,720	310,41	116 627,25
23	M	59217509	Obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní	ks	372,690	66,97	24 959,05
24	K	913100001	Dopravní značení po dobu výstavby	SOUD OF	1,000	27 149,81	27 149,81

099 - Přesun hmot HSV

409 193,05

1	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	997,550	32,42	32 340,57
2	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	8 977,950	7,22	64 820,80
3	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	39,950	36,49	1 457,78
4	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	359,550	9,20	3 307,86
5	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	95,450	162,90	15 548,81
6	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	323,800	362,00	117 215,60
7	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	618,250	117,65	72 737,11
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	2 330,841	43,66	101 764,52

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

81 449,44

1	K	012002000	Geodetické vytýčení stavby	kpl	1,000	18 099,88	18 099,88
2	K	012203000	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	36 199,75	36 199,75
3	K	012303000	Zpracování geodetického oddělovacího plánu	kpl	1,000	27 149,81	27 149,81

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 099,88

1	K	07	Zařízení staveniště	%	5,000	3 619,98	18 099,88
---	---	----	---------------------	---	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 106 - 19a - Ulice Školní část 3 - I. etapa

Část: ZL106 - Změnový list 106/1

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Viktor Geber

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2019

IČ: 00259322

DIČ: CZ00259322

IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	204 824,54
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	204 824,54
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	204 824,54	43 013,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	247 837,69
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 106 - 19a - Ulice Školní část 3 - I. etapa

Část: ZL106 - Změnový list 106/1

Místo:

Datum:

28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	204 824,54
001 - Zemní práce	-153 375,60
005 - Komunikace	49 913,16
008 - Trubní vedení	3 247,08
009 - Ostatní konstrukce a práce	12 641,12
HSV - Práce a dodávky HSV	292 398,78
1 - Zemní práce	150 102,86
2 - Zakládání	25 120,00
5 - Komunikace pozemní	79 405,92
8 - Trubní vedení	3 510,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 260,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	204 824,54

ROZPOČET

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: SO 106 - 19a - Ulice Školní část 3 - I. etapa

Část: ZL106 - Změnový list 106/1

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

204 824,54

001 - Zemní práce

-153 375,60

18	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drčeného tl 200 mm	m ²	-528,000	28,33	-14 958,24
<i>Neprovádění položky.</i>							
19	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živičných tl 50 mm	m ²	-40,000	23,17	-926,80
<i>Neprovádění položky.</i>							
17	K	113154253	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m ² s překážkami v trase	m ²	-528,000	70,77	-37 366,56
<i>Neprovádění položky.</i>							
24	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4	m ³	-272,550	334,85	-91 263,37
30	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m ³	-136,275	34,12	-4 649,70
31	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	-49,320	1 321,29	-65 166,02
32	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m ³	-24,660	236,20	-5 824,69
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	185,680	187,33	34 783,43
Výkop pro drenáž							
					38,4		38,400
Sanace pláně							
					488*0,35		170,800
Neprováděné frézování							
					-26,4		-26,400
Napojení UV do šachet							
					2,88		2,880
							185,680
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	185,680	152,94	28 397,90
Výkop pro drenáž							
					38,4		38,400
Sanace pláně							
					488*0,35		170,800
Neprováděné frézování							
					-26,4		-26,400
Napojení UV do šachet							
					2,88		2,880
							185,680
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	185,680	13,67	2 538,25
Výkop pro drenáž							
					38,4		38,400
Sanace pláně							
					488*0,35		170,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
			Neprováděné frézování -26,4		-26,400			
			Napojení UV do šachet 2,88		2,880			
			Součet		185,680			
14	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	114,000	9,30	1 060,20	
			<i>Sanace pláňe=594m2, komunikace=-480m2 594-480=114m2</i>					

005 - Komunikace

49 913,16

23	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-528,000	204,53	-107 991,84	
			<i>Neprovádění položky.</i>					
22	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 80 mm š přes 3 m	m2	450,000	350,90	157 905,00	
			<i>Vyrovnaní sklonu nové komunikace.</i>					

008 - Trubní vedení

3 247,08

33	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	12,000	270,59	3 247,08	
			<i>Napojení do šachet + spojení uličních vpustí.</i>					

009 - Ostatní konstrukce a práce

12 641,12

21	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	188,000	67,24	12 641,12	
			<i>Oddělení prováděné a neprováděné části komunikace.</i>					

HSV - Práce a dodávky HSV

292 398,78

1 - Zemní práce

150 102,86

20	K	120001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	62,000	353,00	21 886,00	
			<i>Překopy u inženýrských sítí.</i>					
29	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	284,550	134,00	38 129,70	
25	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	209,650	78,00	16 352,70	
			<i>Sanace pláňe 594m2*0,35m=209,65m3</i>					
26	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	351,925	23,20	8 164,66	
			<i>Sanace pláňe 594m2*0,35m=209,65m3 + změna třídy horniny ze 4 na 3 = 142,275m3. Celkem 209,65+142,275=351,925m3.</i>					
27	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	90,600	600,00	54 360,00	
			<i>Výkop pro drenáž 160*0,6*0,4 38,400 Změna třídy horniny z 4 na 3 49,32 49,320 Rýhy pro napojení uličních vpustí do šachet 12*0,6*0,4 2,880 Součet 90,600</i>					
28	K	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	65,940	170,00	11 209,80	
			<i>Výkop pro drenáž. 160*0,6*0,4 38,400 Změna horniny ze 4 na 3. 24,66 24,660 Rýhy pro napojení uličních vpustí na šachty. 12*0,6*0,4 2,880</i>					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Součet				65,940			
2 - Zakládání						25 120,00	
3	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop <i>Drenážní potrubí pro odvod podzemní vody.</i>	m	160,000	157,00	25 120,00
5 - Komunikace pozemní						79 405,92	
15	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm <i>Sanace (Cena bez kameniva).</i>	m2	594,000	25,68	15 253,92
16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm <i>Sanace.</i>	m2	594,000	108,00	64 152,00
8 - Trubní vedení						3 510,00	
9	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200 <i>Ochrana sítě RWE. č.p.: 664,665,666</i>	m	10,000	120,00	1 200,00
10	M	28617044	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000 mm SN 10 <i>Ochrana sítě RWE. č.p.: 664,665,666</i>	m	10,000	231,00	2 310,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						34 260,00	
11	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého <i>Ochrana sítě RWE. č.p.: 664,665,666</i>	m3	9,000	2 740,00	24 660,00
2	K	966006100-R	Odstranění betonových patek stožárů VO	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
1	K	966006132-R01	Odstranění sušáků s betonovými patkami	kus	4,000	1 200,00	4 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: VV - VV

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Viktor Geber

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2019

IČ:

00259322

DIČ:

CZ00259322

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 695 725,95
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 695 725,95

DPH základní	21,00%	ze	1 695 725,95	356 102,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 051 828,40
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: VV - VV

Místo:

Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 695 725,95
D1 -	5 670,50
D1 -	13 200,00
D1 -	36 740,00
D1 -	132 572,00
D1 -	183 532,80
D1 -	6 600,00
D1 -	159 769,50
D1 -	321 750,00
D1 -	26 862,00
D1 -	148 134,80
D1 -	165 044,00
D1 -	19 800,00
D1 -	32 422,50
D1 -	349 800,00
D1 -	20 746,00
D1 -	5 123,80
D1 -	11 299,75
D1 -	6 600,00
D1 -	0,00
D1 -	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 695 725,95

ROZPOČET

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: VV - VV

Místo:

Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 695 725,95

12	K	111 21-2131.1	Odstranění nevhodných dřevin o průměru krčku do 100 mm výšky nad 1 m s odstraněním pařezu	m2	216,000	30,00	6 480,00
13	K	112 10-1114.1	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 400mm do 500mm	kus	3,000	2 200,00	6 600,00
14	K	112 10-1115.1	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 500mm do 600 mm	ks	6,000	3 000,00	18 000,00
19	K	112 10-1117	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 700mm do 800 mm	ks	1,000	4 400,00	4 400,00
15	K	112 10-1118.1	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 800mm do 900 mm	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
16	K	184 80-2111.1	Chemické odplevelení půdy postřikem naširoko	m2	126,000	3,30	415,80
17	M	R	Dodání kompostu v tl. 5 cm včetně rozprostření a urovňání (126 x 0,05)	m3	6,300	715,00	4 504,50
18	K	R.23	Založení trávníku výsevem s uhrabáním, válením, přihnojení minerálním hnojivem, včetně dodání travního osiva, 1.pokosením, s odstranění organické hmoty	m2	126,000	33,00	4 158,00

D1 -

5 670,50

1	K	183 10-1221	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin s výměnou půdy na 50% v rovině nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,4 do 1m3	ks	1,000	330,00	330,00
3	K	184 10-2116	Výsadba dřeviny s balem přes 600 do 800 mm	ks	1,000	550,00	550,00
4	K	184 20-2112	Ukotvení dřeviny 3 kůly s ochranou proti poškození kmene v místě vzepření a délce kůlů přes 2 m do 3 m	ks	1,000	126,50	126,50
5	K	R	dodání kompostu	m3	0,100	550,00	55,00
6	K	R.1	kůly o prům 5cm, frézované	ks	3,000	110,00	330,00
7	K	R.2	úvazky ke stromům	ks	3,000	33,00	99,00
0	M	rostlinný materiál	<i>Tilia cordata</i>	ks	1,000	4 180,00	4 180,00

D1 -

13 200,00

1	K	R.3	Ořezy - ošetřování stromů	ks	4,000	3 300,00	13 200,00
---	---	-----	---------------------------	----	-------	----------	-----------

D1 -

36 740,00

1	K	111 21-2131	Odstranění nevhodných dřevin o průměru krčku do 100 mm výšky nad 1 m s odstraněním pařezu	m2	190,000	33,00	6 270,00
2	K	112 10-1112	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 200mm do 300 mm	ks	4,000	1 100,00	4 400,00
4	K	112 10-1114	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 400mm do 500 mm	ks	1,000	2 420,00	2 420,00
5	K	112 10-1115	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 500mm do 600 mm	ks	2,000	3 300,00	6 600,00
8	K	112 10-1223	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 300mm do 400 mm	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
9	K	112 10-1224	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 400mm do 500 mm	ks	3,000	2 750,00	8 250,00
10	K	112 10-1225	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 500mm do 600 mm	ks	2,000	3 300,00	6 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D1 -							132 572,00
1	K	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy postřikem naširoko	m2	1 840,000	3,30	6 072,00
2	K	R.4	Dodání kompostu v tl. 5 cm včetně rozprostření a urovnání (1840 x 0,05)	m3	92,000	715,00	65 780,00
3	K	R.5	Založení trávníku výsevem s uhrabáním, válením, přihnojení minerálním hnojivem, včetně dodání travního osiva, 1.pokosením, s odstranění organické hmoty	m2	1 840,000	33,00	60 720,00

D1 -							183 532,80
1	K	183 10-1221	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin s výměnou půdy na 50% v rovině nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,4 do 1m3	ks	86,000	330,00	28 380,00
2	K	184 10-2114	Výsadba dřeviny s balem přes 400 do 500 mm	ks	69,000	330,00	22 770,00
3	K	184 10-2116	Výsadba dřeviny s balem přes 600 do 800 mm	ks	17,000	550,00	9 350,00
4	K	184 20-2112	Ukotvení dřeviny 3 kůly s ochranou proti poškození kmene v místě vzepření a délce kůlů přes 2 m do 3 m	ks	17,000	126,50	2 150,50
5	K	R	dodání kompostu	m3	12,000	550,00	6 600,00
6	K	R.1	kůly o prům 5cm, frézované	ks	51,000	110,00	5 610,00
7	K	R.2	úvazky ke stromům	ks	51,000	33,00	1 683,00
0	M	rostlinný materiál 1	<i>Acer campestre</i>	ks	0,000	5 808,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 2	<i>Acer platanoides</i>	ks	1,000	4 180,00	4 180,00
0	M	rostlinný materiál 3	<i>Betula pendula</i>	ks	0,000	5 808,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 4	<i>Crataegus x lavalleyi 'Carrierei'</i>	ks	1,000	5 808,00	5 808,00
0	M	rostlinný materiál 5	<i>Gleditsia triacanthos (var. inermis)</i>	ks	3,000	5 808,00	17 424,00
0	M	rostlinný materiál 6	<i>Malus x purpurea 'Royalty'</i>	ks	1,000	5 808,00	5 808,00
0	M	rostlinný materiál 7	<i>Prunus cerasus</i>	ks	0,000	363,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 8	<i>Prunus mahaleb</i>	ks	1,000	4 730,00	4 730,00
0	M	rostlinný materiál 9	<i>Pyrus communis 'Beech Hill'</i>	ks	3,000	5 170,00	15 510,00
0	M	rostlinný materiál 10	<i>Robinia pseudoacacia 'Casque Rouge'</i>	ks	3,000	3 850,00	11 550,00
0	M	rostlinný materiál 11	<i>Sorbus aria 'Magnifica'</i>	ks	0,000	5 808,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 12	<i>Sorbus aucuparia 'Edulis'</i>	ks	1,000	4 763,00	4 763,00
0	M	rostlinný materiál 13	<i>Sorbus torminalis</i>	ks	3,000	7 370,00	22 110,00
0	M	rostlinný materiál	<i>Tilia cordata</i>	ks	0,000	4 180,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 14	<i>Aronia melanocarpa</i>	ks	3,000	330,00	990,00
0	M	rostlinný materiál 15	<i>Aronia prunifolia</i>	ks	6,000	418,00	2 508,00
0	M	rostlinný materiál 16	<i>Colutea arborescens</i>	ks	5,000	275,00	1 375,00
0	M	rostlinný materiál 17	<i>Cornus alba 'Elegantissima'</i>	ks	7,000	231,00	1 617,00
0	M	rostlinný materiál 18	<i>Hippophae rhamnoides</i>	ks	5,000	275,00	1 375,00
0	M	rostlinný materiál 19	<i>Philadelphus coronarius</i>	ks	6,000	220,00	1 320,00
0	M	rostlinný materiál 20	<i>Philadelphus x virginialis</i>	ks	0,000	176,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 21	<i>Physocarpus opulifolius 'Diabolo'</i>	ks	0,000	176,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 22	<i>Rosa nitida</i>	ks	0,000	143,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 23	<i>Stephanandra incisa 'Crispa'</i>	ks	17,000	121,00	2 057,00
0	M	rostlinný materiál 24	<i>Viburnum farreri</i>	ks	0,000	352,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 25	<i>Viburnum opulus 'Compactum'</i>	ks	11,000	135,30	1 488,30
0	M	rostlinný materiál 26	<i>Viburnum plicatum 'Mariesii'</i>	ks	9,000	264,00	2 376,00

D1 -							6 600,00
1	K	R.3	Ořezy - ošetřování stromů	ks	2,000	3 300,00	6 600,00

D1 -							159 769,50
------	--	--	--	--	--	--	------------

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K R.6	Odkopávky pro komunikace v hor 3 - 4 (50/50 %), vč. vodorovného přemístění a uložení do terénních modelací na terasách (odkopávky z pěšin stávajících obnovovaných v tl. 5 cm - 20,55 m3 + odkopávky z cest nově zakládaných v tl. 32 cm - 24 m3)	m3	59,000	819,50	48 350,50
2	K R.7	Založení plochy s krytem hlinitopísčítým tl. do 50 mm, vč. podkladu ze štěrkodrti 16-32 tl. 150 mm, vč. podkladu ze štěrkodrti 0-32 prům. tl. 120 mm, vč. zhutnění pláně	m2	184,000	341,00	62 744,00
3	K R.8	Zhotovení obruby z ocelové páskoviny o průřezu 5/100mm se zabudováním ocelové tyčoviny (prům. 12 mm, d. 450 mm) s přivařením a dodáním materiálu	m	150,000	324,50	48 675,00
4	K R.9	Zhotovení šlapákové pěšiny z nepravidelných kamenných desek tl. 4-5cm, velikosti 60-70cm, kladených do štěrkodrtě s obsypáním štěrkopískem včetně dodání materiálu	m2	0,000	720,50	0,00

D1 -

321 750,00

1	K R.10	Lavice ke vchodu 155 cm	ks	9,000	3 850,00	34 650,00
2	K R.11	Dřevěné relaxační lehátko	ks	7,000	6 050,00	42 350,00
3	K R.12	Stůl se dvěma lavicemi 150 cm	ks	4,000	6 600,00	26 400,00
4	K R.13	Stůl se šesti sedacími kostkami	ks	1,000	8 800,00	8 800,00
5	K R.14	Kruhová lavice kolem stromu	m2	0,000	3 080,00	0,00
6	K R.15	Ruské kuželky	ks	1,000	13 750,00	13 750,00
7	K R.16	Stolní tenis	ks	4,000	14 850,00	59 400,00
8	K R.17	Piškvorky	ks	1,000	22 000,00	22 000,00
9	K R.18	Poznávačka	ks	1,000	22 000,00	22 000,00
10	K R.19	Kreslicí tabule	ks	1,000	9 900,00	9 900,00
11	K R.20	Osazení mobiliáře na určená místa	kpl.	1,000	82 500,00	82 500,00

D1 -

26 862,00

1	K 111 21-2131	Odstranění nevhodných dřevin o průměru krčku do 100 mm výšky nad 1 m s odstraněním pařezu	m2	44,000	33,00	1 452,00
2	K 112 10-1112	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 200mm do 300 mm	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
3	K 112 10-1113	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 300mm do 400 mm	ks	2,000	2 200,00	4 400,00
4	K 112 10-1114	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 400mm do 500 mm	ks	3,000	2 420,00	7 260,00
5	K 112 10-1115	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 500mm do 600 mm	ks	1,000	3 300,00	3 300,00
6	K 112 10-1117	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 700mm do 800 mm	ks	0,000	4 400,00	0,00
7	K 112 10-1118	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 800mm do 900 mm	ks	0,000	4 950,00	0,00
8	K 112 10-1223	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 300mm do 400 mm	ks	0,000	2 200,00	0,00
9	K 112 10-1224	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 400mm do 500 mm	ks	1,000	2 750,00	2 750,00
10	K 112 10-1225	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 500mm do 600 mm	ks	2,000	3 300,00	6 600,00
11	K 112 10-1226	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 600mm do 700 mm	ks	0,000	4 400,00	0,00

D1 -

148 134,80

1	K 184 80-2111	Chemické odplevelení půdy postřikem naširoko	m2	2 056,000	3,30	6 784,80
2	K R.21	Dodání kompostu v tl. 5 cm včetně rozprostření a urovnání (2056 x 0,05)	m3	102,800	715,00	73 502,00
3	K R.5	Založení travníku výsevem s uhrabáním, válením, přihnojení minerálním hnojivem, včetně dodání travního osiva, 1.pokosením, s odstranění organické hmoty	m2	2 056,000	33,00	67 848,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D1 -

165 044,00

1	K	183 10-1221	Hloubení jamek pro výsadbu rostlín s výměnou půdy na 50% v rovině nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,4 do 1m3	ks	88,000	330,00	29 040,00
2	K	184 10-2114	Výsadba dřeviny s balem přes 400 do 500 mm	ks	73,000	330,00	24 090,00
3	K	184 10-2116	Výsadba dřeviny s balem přes 600 do 800 mm	ks	14,000	550,00	7 700,00
4	K	184 20-2112	Ukotvení dřeviny 3 kůly s ochranou proti poškození kmene v místě vzepření a délce kůlů přes 2 m do 3 m	ks	15,000	126,50	1 897,50
5	K	R	dodání kompostu	m3	12,000	550,00	6 600,00
6	K	R.1	kůly o prům 5cm, frézované	ks	45,000	110,00	4 950,00
7	K	R.2	úvazky ke stromům	ks	45,000	33,00	1 485,00
0	M	rostlinný materiál 1	<i>Acer campestre</i>	ks	1,000	5 808,00	5 808,00
0	M	rostlinný materiál 2	<i>Acer platanoides</i>	ks	0,000	4 180,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 3	<i>Betula pendula</i>	ks	1,000	5 808,00	5 808,00
0	M	rostlinný materiál 4	<i>Crataegus x lavallei 'Carrierei'</i>	ks	2,000	5 808,00	11 616,00
0	M	rostlinný materiál 5	<i>Gleditsia triacanthos (var. inermis)</i>	ks	0,000	5 808,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 6	<i>Malus x purpurea 'Royalty'</i>	ks	1,000	5 808,00	5 808,00
0	M	rostlinný materiál 7	<i>Prunus cerasus</i>	ks	1,000	363,00	363,00
0	M	rostlinný materiál 8	<i>Prunus mahaleb</i>	ks	0,000	4 730,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 9	<i>Pyrus communis 'Beech Hill'</i>	ks	2,000	5 170,00	10 340,00
0	M	rostlinný materiál 10	<i>Robinia pseudoacacia 'Casque Rouge'</i>	ks	3,000	3 850,00	11 550,00
0	M	rostlinný materiál 11	<i>Sorbus aria 'Magnifica'</i>	ks	1,000	5 808,00	5 808,00
0	M	rostlinný materiál 12	<i>Sorbus aucuparia 'Edulis'</i>	ks	2,000	4 763,00	9 526,00
0	M	rostlinný materiál 13	<i>Sorbus torminalis</i>	ks	1,000	7 370,00	7 370,00
0	M	rostlinný materiál	<i>Tilia cordata</i>	ks	0,000	4 180,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 14	<i>Aronia melanocarpa</i>	ks	0,000	330,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 15	<i>Aronia prunifolia</i>	ks	3,000	418,00	1 254,00
0	M	rostlinný materiál 16	<i>Colutea arborescens</i>	ks	0,000	275,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 17	<i>Cornus alba 'Elegantissima'</i>	ks	17,000	231,00	3 927,00
0	M	rostlinný materiál 18	<i>Hippophae rhamnoides</i>	ks	0,000	275,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 19	<i>Philadelphus coronarius</i>	ks	0,000	220,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 20	<i>Philadelphus x virginialis</i>	ks	15,000	176,00	2 640,00
0	M	rostlinný materiál 21	<i>Physocarpus opulifolius 'Diabolo'</i>	ks	4,000	176,00	704,00
0	M	rostlinný materiál 22	<i>Rosa nitida</i>	ks	6,000	143,00	858,00
0	M	rostlinný materiál 23	<i>Stephanandra incisa 'Crispa'</i>	ks	9,000	121,00	1 089,00
0	M	rostlinný materiál 24	<i>Viburnum farreri</i>	ks	5,000	352,00	1 760,00
0	M	rostlinný materiál 25	<i>Viburnum opulus 'Compactum'</i>	ks	5,000	135,30	676,50
0	M	rostlinný materiál 26	<i>Viburnum plicatum 'Mariesii'</i>	ks	9,000	264,00	2 376,00

D1 -

19 800,00

1	K	R.3	Ořezy - ošetřování stromů	ks	6,000	3 300,00	19 800,00
---	---	-----	---------------------------	----	-------	----------	-----------

D1 -

32 422,50

1	K	R.6	Odkopávky pro komunikace v hor 3 - 4 (50/50 %), vč. vodorovného přemístění a uložení do terénních modelací na terasách (odkopávky z pěšin stávajících obnovovaných v tl. 5 cm - 20,55 m3 + odkopávky z cest nově zakládaných v tl. 32 cm - 24 m3)	m3	0,000	819,50	0,00
2	K	R.7	Založení plochy s krytem hlinitopísčítým tl. do 50 mm, vč. podkladu ze štěrku drti 16-32 tl. 150 mm, vč. podkladu ze štěrku drti 0-32 prům. tl. 120 mm, vč. zhutnění pláně	m2	0,000	341,00	0,00
3	K	R.8	Zhotovení obruby z ocelové páskoviny o průřezu 5/100mm se zabudováním ocelové tyčoviny (prům. 12 mm, d. 450 mm) s přivařením a dodáním materiálu	m	0,000	324,50	0,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K R.9	Zhotovení šlapákové pěšiny z nepravidelných kamenných desek tl. 4-5cm, velikosti 60-70cm, kladených do šterkodrtě s obsypáním šterkopískem včetně dodání materiálu	m2	45,000	720,50	32 422,50

D1 -

349 800,00

1	K R.10	Lavice ke vchodu 155 cm	ks	9,000	3 850,00	34 650,00
2	K R.11	Dřevěné relaxační lehátko	ks	12,000	6 050,00	72 600,00
3	K R.12	Stůl se dvěma lavicemi 150 cm	ks	2,000	6 600,00	13 200,00
4	K R.13	Stůl se šesti sedacími kostkami	ks	1,000	8 800,00	8 800,00
5	K R.14	Kruhová lavice kolem stromu	m2	30,000	3 080,00	92 400,00
6	K R.15	Ruské kuželky	ks	2,000	13 750,00	27 500,00
7	K R.16	Stolní tenis	ks	1,000	14 850,00	14 850,00
8	K R.17	Piškvorky	ks	0,000	22 000,00	0,00
9	K R.18	Poznávačka	ks	0,000	22 000,00	0,00
10	K R.19	Kreslicí tabule	ks	0,000	9 900,00	0,00
11	K R.20	Osazení mobiliáře na určená místa	kpl.	1,000	85 800,00	85 800,00

D1 -

20 746,00

1	K 111 21-2131	Odstanění nevhodných dřevin o průměru krčku do 100 mm výšky nad 1 m s odstraněním pařezu	m2	122,000	33,00	4 026,00
2	K 112 10-1112	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 200mm do 300 mm	ks	0,000	1 100,00	0,00
3	K 112 10-1113	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 300mm do 400 mm	ks	0,000	2 200,00	0,00
4	K 112 10-1114	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 400mm do 500 mm	ks	1,000	2 420,00	2 420,00
5	K 112 10-1115	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 500mm do 600 mm	ks	3,000	3 300,00	9 900,00
6	K 112 10-1117	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 700mm do 800 mm	ks	0,000	4 400,00	0,00
7	K 112 10-1118	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 800mm do 900 mm	ks	0,000	4 950,00	0,00
8	K 112 10-1223	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 300mm do 400 mm	ks	0,000	2 200,00	0,00
9	K 112 10-1224	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 400mm do 500 mm	ks	0,000	2 750,00	0,00
10	K 112 10-1225	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 500mm do 600 mm	ks	0,000	3 300,00	0,00
11	K 112 10-1226	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 600mm do 700 mm	ks	1,000	4 400,00	4 400,00

D1 -

5 123,80

1	K 184 80-2111	Chemické odplevelení půdy postřikem naširoko	m2	86,000	3,30	283,80
2	K R.22	Dodání kompostu v tl. 5 cm včetně rozprostření a urovňání (86 x 0,05)	m3	2,800	715,00	2 002,00
3	K R.5	Založení trávníku výsevem s uhrabáním, válením, přihnojení minerálním hnojivem, včetně dodání travního osiva, 1.pokosením, s odstranění organické hmoty	m2	86,000	33,00	2 838,00

D1 -

11 299,75

1	K 183 10-1221	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin s výměnou půdy na 50% v rovině nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,4 do 1m3	ks	2,000	330,00	660,00
2	K 184 10-2114	Výsadba dřeviny s balem přes 400 do 500 mm	ks	0,000	330,00	0,00
3	K 184 10-2116	Výsadba dřeviny s balem přes 600 do 800 mm	ks	2,000	550,00	1 100,00
4	K 184 20-2112	Úkotvení dřeviny 3 kůly s ochranou proti poškození kmene v místě vzepření a délce kůlů přes 2 m do 3 m	ks	2,000	126,50	253,00
5	K R	dodání kompostu	m3	0,125	550,00	68,75
6	K R.1	kůly o prům 5cm, frézované	ks	6,000	110,00	660,00
7	K R.2	úvazky ke stromům	ks	6,000	33,00	198,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	M	rostlinný materiál 1	Acer campestre	ks	0,000	5 808,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 2	Acer platanoides	ks	0,000	4 180,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 3	Betula pendula	ks	0,000	5 808,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 4	Crataegus x lavalleyi 'Carrierei'	ks	0,000	5 808,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 5	Gleditsia triacanthos (var. inermis)	ks	0,000	5 808,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 6	Malus x purpurea 'Royalty'	ks	0,000	5 808,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 7	Prunus cerasus	ks	0,000	363,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 8	Prunus mahaleb	ks	0,000	4 730,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 9	Pyrus communis 'Beech Hill'	ks	0,000	5 170,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 10	Robinia pseudoacacia 'Casque Rouge'	ks	0,000	3 850,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 11	Sorbus aria 'Magnifica'	ks	0,000	5 808,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 12	Sorbus aucuparia 'Edulis'	ks	0,000	4 763,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 13	Sorbus torminalis	ks	0,000	7 370,00	0,00
0	M	rostlinný materiál	Tilia cordata	ks	2,000	4 180,00	8 360,00
0	M	rostlinný materiál 14	Aronia melanocarpa	ks	0,000	330,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 15	Aronia prunifolia	ks	0,000	418,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 16	Colutea arborescens	ks	0,000	275,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 17	Cornus alba 'Elegantissima'	ks	0,000	231,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 18	Hippophae rhamnoides	ks	0,000	275,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 19	Philadelphus coronarius	ks	0,000	220,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 20	Philadelphus x virginalis	ks	0,000	176,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 21	Physocarpus opulifolius 'Diabolo'	ks	0,000	176,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 22	Rosa nitida	ks	0,000	143,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 23	Stephanandra incisa 'Crispa'	ks	0,000	121,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 24	Viburnum farreri	ks	0,000	352,00	0,00
0	M	rostlinný materiál 25	Viburnum opulus 'Compactum'	ks	0,000	135,30	0,00
0	M	rostlinný materiál 26	Viburnum plicatum 'Mariesii'	ks	0,000	264,00	0,00

D1 -

6 600,00

1	K	R.3	Ořezy - ošetřování stromů	ks	2,000	3 300,00	6 600,00
---	---	-----	---------------------------	----	-------	----------	----------

D1 -

0,00

1	K	R.6	Odkopávky pro komunikace v hor 3 - 4 (50/50 %), vč. vodorovného přemístění a uložení do terénních modelací na terasách (odkopávky z pěšin stávajících obnovovaných v tl. 5 cm - 20,55 m3 + odkopávky z cest nově zakládaných v tl. 32 cm - 24 m3)	m3	0,000	819,50	0,00
2	K	R.7	Založení plochy s krytem hlinitopísčítým tl. do 50 mm, vč. podkladu ze štěrku tl. 16-32 tl. 150 mm, vč. podkladu ze štěrku tl. 0-32 prům. tl. 120 mm, vč. zhutnění pláně	m2	0,000	341,00	0,00
3	K	R.8	Zhotovení obruby z ocelové páskoviny o průřezu 5/100mm se zabudováním ocelové tyčoviny (prům. 12 mm, d. 450 mm) s přivařením a dodáním materiálu	m	0,000	324,50	0,00
4	K	R.9	Zhotovení šlapákové pěšiny z nepravidelných kamenných desek tl. 4-5cm, velikosti 60-70cm, kladených do štěrku s obsypáním štěrkokopískem včetně dodání materiálu	m2	0,000	720,50	0,00

D1 -

0,00

1	K	R.10	Lavice ke vchodu 155 cm	ks	0,000	3 850,00	0,00
2	K	R.11	Dřevěné relaxační lehátko	ks	0,000	6 050,00	0,00
3	K	R.12	Stůl se dvěma lavicemi 150 cm	ks	0,000	6 600,00	0,00
4	K	R.13	Stůl se šesti sedacími kostkami	ks	0,000	8 800,00	0,00
5	K	R.14	Kruhová lavice kolem stromu	m2	0,000	3 080,00	0,00
6	K	R.15	Ruské kuželky	ks	0,000	13 750,00	0,00
7	K	R.16	Stolní tenis	ks	0,000	14 850,00	0,00

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	R.17	Piškvorky	ks	0,000	22 000,00	0,00
9	K	R.18	Poznávkačka	ks	0,000	22 000,00	0,00
10	K	R.19	Kreslicí tabule	ks	0,000	9 900,00	0,00
11	K	R.20	Osazení mobiliáře na určená místa	kpl.	0,000	85 800,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669
Objekt: VV - VV
Část: ZLVV103 - Změnový list - Zeleň SO 103

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	28.05.2019
Objednatel:		IČ:	00259322
Město Horní Slavkov		DIČ:	CZ00259322
Zhotovitel:		IČ:	29113903
KV Realinvest s.r.o.		DIČ:	CZ29113903
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Viktor Geber		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	68 900,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	68 900,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	68 900,00	14 469,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	83 369,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: VV - VV

Část: ZLVV103 - Změnový list - Zeleň SO 103

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	68 900,00
HSV - Práce a dodávky HSV	103 400,00
1 - Zemní práce	103 400,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 900,00

ROZPOČET

stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: VV - VV

Část: ZLVV103 - Změnový list - Zeleň SO 103

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 900,00

1	K	112 10-1114	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 400mm do 500mm	kus	-3,000	2 200,00	-6 600,00
2	K	112 10-1115	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 500mm do 600 mm	ks	-6,000	3 000,00	-18 000,00
3	K	112 10-1117	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 700mm do 800 mm	ks	-1,000	4 400,00	-4 400,00
4	K	112 10-1118	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 800mm do 900 mm	ks	-1,000	5 500,00	-5 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

103 400,00

1 - Zemní práce

103 400,00

5	K	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m	kus	3,000	4 040,00	12 120,00
6	K	112151315	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,6 m	kus	6,000	6 430,00	38 580,00
7	K	112151317	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,8 m	kus	3,000	12 900,00	38 700,00
8	K	112151318	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,9 m	kus	1,000	14 000,00	14 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669
Objekt: VV - VV
Část: ZLVV104 - Změnový list - Zeleň SO 104

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	28.05.2019
Objednatel:		IČ:	00259322
Město Horní Slavkov		DIČ:	CZ00259322
Zhotovitel:		IČ:	29113903
KV Realinvest s.r.o.		DIČ:	CZ29113903
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Viktor Geber		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	-841 294,30
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-841 294,30
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-841 294,30	-176 671,80
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 017 966,10
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: VV - VV

Část: ZLVV104 - Změnový list - Zeleň SO 104

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -841 294,30

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -841 294,30

ROZPOČET

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: VV - VV

Část: ZLVV104 - Změnový list - Zeleň SO 104

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-841 294,30

1	K	111 21-2131	Odstranění nevhodných dřevin o průměru krčku do 100 mm výšky nad 1 m s odstraněním pařezu	m2	-190,000	33,00	-6 270,00
2	K	112 10-1112	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 200mm do 300 mm	ks	-4,000	1 100,00	-4 400,00
3	K	112 10-1114	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 400mm do 500mm	kus	-1,000	2 750,00	-2 750,00
4	K	112 10-1115	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 500mm do 600 mm	ks	-2,000	3 300,00	-6 600,00
5	K	112 10-1223	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 300mm do 400 mm	ks	-1,000	2 200,00	-2 200,00
6	K	112 10-1224	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 400mm do 500 mm	ks	-3,000	2 750,00	-8 250,00
7	K	112 10-1225	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 500mm do 600 mm	ks	-2,000	3 300,00	-6 600,00
11	K	183 10-1221	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin s výměnou půdy na 50% v rovině nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,4 do 1m3	ks	-86,000	330,00	-28 380,00
12	K	184 10-2114	Výsadba dřeviny s balem přes 400 do 500 mm	ks	-69,000	330,00	-22 770,00
13	K	184 10-2116	Výsadba dřeviny s balem přes 600 do 800 mm	ks	-17,000	550,00	-9 350,00
14	K	184 20-2112	Ukotvení dřeviny 3 kůly s ochranou proti poškození kmene v místě vzepření a délce kůlů přes 2 m do 3 m	ks	-17,000	126,50	-2 150,50
15	M	R.1	dodání kompostu	m3	-12,000	550,00	-6 600,00
16	M	R.3	kůly o prům 5cm, frézované	ks	-51,000	110,00	-5 610,00
17	M	R.4	úvazky ke stromům	ks	-51,000	33,00	-1 683,00
18	M	rostlinný materiál 1	Acer campestre	ks	0,000	5 808,00	0,00
19	M	rostlinný materiál 2	Acer platanoides	ks	-1,000	4 180,00	-4 180,00
20	M	rostlinný materiál 2	Betula pendula	ks	0,000	5 808,00	0,00
21	M	rostlinný materiál 4	Crataegus x lavalley 'Carrierei'	ks	-1,000	5 808,00	-5 808,00
22	M	rostlinný materiál 5	Gleditsia triacanthos (var. inermis)	ks	-3,000	5 808,00	-17 424,00
23	M	rostlinný materiál 6	Malus x purpurea 'Royalty'	ks	-1,000	5 808,00	-5 808,00
24	M	rostlinný materiál 7	Prunus cerasus	ks	0,000	363,00	0,00
25	M	rostlinný materiál 8	Prunus mahaleb	ks	-1,000	4 730,00	-4 730,00
26	M	rostlinný materiál 9	Pyrus communis 'Beech Hill'	ks	-3,000	5 170,00	-15 510,00
27	M	rostlinný materiál 10	Robinia pseudoacacia 'Casque Rouge'	ks	-3,000	3 850,00	-11 550,00
28	M	rostlinný materiál 11	Sorbus aria 'Magnifica'	ks	0,000	5 808,00	0,00
29	M	rostlinný materiál 12	Sorbus aucuparia 'Edulis'	ks	-1,000	4 763,00	-4 763,00
30	M	rostlinný materiál 13	Sorbus torminalis	ks	-3,000	7 370,00	-22 110,00
31	M	rostlinný materiál	Tilia cordata	ks	0,000	4 180,00	0,00
32	M	rostlinný materiál 14	Aronia melanocarpa	ks	-3,000	330,00	-990,00
33	M	rostlinný materiál 15	Aronia prunifolia	ks	-6,000	418,00	-2 508,00
34	M	rostlinný materiál 16	Colutea arborescens	ks	-5,000	275,00	-1 375,00
35	M	rostlinný materiál 17	Cornus alba 'Elegantissima'	ks	-7,000	231,00	-1 617,00
36	M	rostlinný materiál 18	Hippophae rhamnoides	ks	-5,000	275,00	-1 375,00
37	M	rostlinný materiál 10	Philadelphus coronarius	ks	-6,000	220,00	-1 320,00
38	M	rostlinný materiál 20	Philadelphus x virginialis	ks	0,000	176,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	M	rostlinný materiál 21	<i>Physocarpus opulifolius 'Diabolo'</i>	ks	0,000	176,00	0,00
40	M	rostlinný materiál 22	<i>Rosa nitida</i>	ks	0,000	143,00	0,00
41	M	rostlinný materiál 23	<i>Stephanandra incisa 'Crispa'</i>	ks	-17,000	121,00	-2 057,00
42	M	rostlinný materiál 24	<i>Viburnum farreri</i>	ks	0,000	352,00	0,00
43	M	rostlinný materiál 25	<i>Viburnum opulus 'Compactum'</i>	ks	-11,000	135,30	-1 488,30
44	M	rostlinný materiál 26	<i>Viburnum plicatum 'Mariesii'</i>	ks	-9,000	264,00	-2 376,00
8	K	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy postřikem naširoko	m2	-1 840,000	3,30	-6 072,00
9	M	R.2	Dodání kompostu v tl. 5 cm včetně rozprostření a urovnění (1840 x 0,05)	m3	-92,000	715,00	-65 780,00
10	K	R	Založení trávníku výsevem s uhrabáním, válením, přihnojení minerálním hnojivem, včetně dodání travního osiva, 1.pokosením, s odstranění organické hmoty	m2	-1 840,000	33,00	-60 720,00
52	K	R.10	Stůl se dvěma lavicemi 150 cm	ks	-4,000	6 600,00	-26 400,00
53	K	R.11	Stůl se šesti sedacími kostkami	ks	-1,000	8 800,00	-8 800,00
54	K	R.12	Kruhová lavice kolem stromu	m2	0,000	3 080,00	0,00
55	K	R.13	Ruské kuželky	ks	-1,000	13 750,00	-13 750,00
56	K	R.14	Stolní tenis	ks	-4,000	14 850,00	-59 400,00
57	K	R.15	Piškvorky	ks	-1,000	22 000,00	-22 000,00
58	K	R.16	Poznávačka	ks	-1,000	22 000,00	-22 000,00
59	K	R.17	Kreslicí tabule	ks	-1,000	9 900,00	-9 900,00
60	K	R.18	Osazení mobiliáře na určená místa	kpl.	-1,000	82 500,00	-82 500,00
45	K	R.3	Ořezy - ošetřování stromů	ks	-2,000	3 300,00	-6 600,00
46	K	R.4	Odkopávky pro komunikace v hor 3 - 4 (50/50 %), vč. vodorovného přemístění a uložení do terénních modelací na terasách (odkopávky z pěšin stávajících obnovovaných v tl. 5 cm - 20,55 m3 + odkopávky z cest nově zakládaných v tl. 32 cm - 24 m3)	m3	-59,000	819,50	-48 350,50
47	K	R.5	Založení plochy s krytem hlinitopisčítým tl. do 50 mm, vč. podkladu ze štěrkodrti 16-32 tl. 150 mm, vč. podkladu ze štěrkodrti 0-32 prům. tl. 120 mm, vč. zhutnění pláně	m2	-184,000	341,00	-62 744,00
48	K	R.6	Zhotovení obruby z ocelové páskoviny o průřezu 5/100mm se zabudováním ocelové tyčoviny (prům. 12 mm, d. 450 mm) s přivařením a dodáním materiálu	m	-150,000	324,50	-48 675,00
49	K	R.7	Zhotovení šlapákové pěšiny z nepravidelných kamenných desek tl. 4-5cm, velikosti 60-70cm, kladených do štěrkodrtě s obsypáním štěrkopískem včetně dodání materiálu	m2	0,000	720,50	0,00
50	K	R.8	Lavice ke vchodu 155 cm	ks	-9,000	3 850,00	-34 650,00
51	K	R.9	Dřevěné relaxační lehátko	ks	-7,000	6 050,00	-42 350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: VV - VV

Část: ZLVV105 - Změnový list - Zeleň SO 105

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2019

Objednatel:

Město Horní Slavkov

IČ: 00259322

DIČ: CZ00259322

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Viktor Geber

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 876,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	9 876,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	9 876,00	2 073,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	11 949,96
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: VV - VV

Část: ZLVV105 - Změnový list - Zeleň SO 105

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	9 876,00
D1 -	-14 850,00
HSV - Práce a dodávky HSV	48 420,00
1 - Zemní práce	48 420,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 876,00

ROZPOČET

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: VV - VV

Část: ZLVV105 - Změnový list - Zeleň SO 105

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 876,00

30	K	111 21-2131	Odstranění nevhodných dřevin o průměru krčku do 100 mm výšky nad 1 m s odstraněním pařezu	m2	52,000	33,00	1 716,00
1	K	112 10-1112	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 200mm do 300 mm	ks	-1,000	1 100,00	-1 100,00
2	K	112 10-1113	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 300mm do 400 mm	ks	-2,000	2 200,00	-4 400,00
3	K	112 10-1114	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 400mm do 500mm	kus	-3,000	2 420,00	-7 260,00
4	K	112 10-1115	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 500mm do 600 mm	ks	-1,000	3 300,00	-3 300,00
5	K	112 10-1117	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 700mm do 800 mm	ks	0,000	0,00	0,00
6	K	112 10-1118	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 800mm do 900 mm	ks	0,000	0,00	0,00
7	K	112 10-1223	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 300mm do 400 mm	ks	0,000	0,00	0,00
8	K	112 10-1224	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 400mm do 500 mm	ks	-1,000	2 750,00	-2 750,00
9	K	112 10-1225	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 500mm do 600 mm	ks	-2,000	3 300,00	-6 600,00
10	K	112 10-1226	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 600mm do 700 mm	ks	0,000	4 400,00	0,00

D1 -

-14 850,00

31	K	R.16	Stolní tenis	ks	-1,000	14 850,00	-14 850,00
----	---	------	--------------	----	--------	-----------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV

48 420,00

1 - Zemní práce

48 420,00

11	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	1,000	1 720,00	1 720,00
12	K	112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,4 m	kus	2,000	2 390,00	4 780,00
13	K	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m	kus	4,000	4 040,00	16 160,00
15	K	112151315	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,6 m	kus	2,000	6 430,00	12 860,00
14	K	112151355	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,6 m	kus	1,000	12 900,00	12 900,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669
Objekt: VV - VV
Část: ZLVV106 - Změnový list - Zeleň SO 106

JKSO:
Místo:
Objednatel:
Město Horní Slavkov

Zhotovitel:
KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Viktor Geber

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.05.2019

IČ: 00259322
DIČ: CZ00259322

IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	37 880,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	37 880,00
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	37 880,00	7 954,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	45 834,80
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: VV - VV

Část: ZLVV106 - Změnový list - Zeleň SO 106

Místo:

Datum:

28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	37 880,00
HSV - Práce a dodávky HSV	54 600,00
1 - Zemní práce	54 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 880,00

ROZPOČET

Stavba: Parkovací plochy Školní - Poštovní č. p. 664 - 669

Objekt: VV - VV

Část: ZLVV106 - Změnový list - Zeleň SO 106

Místo: Datum: 28.05.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 880,00

1	K	112 10-1112	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 200mm do 300 mm	ks	0,000	1 100,00	0,00
2	K	112 10-1113	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 300mm do 400 mm	ks	0,000	2 200,00	0,00
3	K	112 10-1114	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 400mm do 500mm	kus	-1,000	2 420,00	-2 420,00
4	K	112 10-1115	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 500mm do 600 mm	ks	-3,000	3 300,00	-9 900,00
5	K	112 10-1118	Pokácení stromu listnatého o průměru přes 800mm do 900 mm	ks	0,000	0,00	0,00
6	K	112 10-1223	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 300mm do 400 mm	ks	0,000	2 200,00	0,00
7	K	112 10-1224	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 400mm do 500 mm	ks	0,000	2 750,00	0,00
8	K	112 10-1225	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 500mm do 600 mm	ks	0,000	3 300,00	0,00
9	K	112 10-1226	Pokácení stromu jehličnatého o průměru přes 600mm do 700 mm	ks	-1,000	4 400,00	-4 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV

54 600,00

1 - Zemní práce

54 600,00

11	K	112151315	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,6 m	kus	3,000	6 430,00	19 290,00
12	K	112151316	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,7 m	kus	3,000	9 070,00	27 210,00
10	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m	kus	1,000	8 100,00	8 100,00